
De gemeenteraad van Beesel;

gelezen het verzoek van de raadsgriffier, mevr. E.J.C. Apeldoorn-Feijts, van 20 augustus 2019 om 
haar eervol ontslag te verlenen;

gelet op de bepalingen in de gemeentewet en de CAR/UWO van de gemeente Beesel;

B E S L U I T:

met ingang van 17 september 2019 eervol ontslag te verlenen aan mevr. E.J.C. Apeldoorn-Feijts uit 
de functie van raadsgriffier (codenr. 5.0.0.) bij de gemeente Beesel;

haar hartelijk te danken voor haar inzet en betrokkenheid bij onze gemeente in de
afgelopen jaren.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Beesel in de openbare vergadering van 16 
september 2019.

De griffier, de (waarnemend) voorzitter

Drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts Drs. W.G.H.M. Rutten


